
 

 

UCHWAŁA NR L/399/2022  

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zmianami), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta i gminy Skoki opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta i gminy Skoki 

w wysokości: 

25,00 zł – przy sprzedaży produktów rolnych,  

40,00 zł – przy sprzedaży artykułów pozostałych. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwe są dwie stawki opłaty targowej, stosuje się stawkę 

wyższą. 

§ 4. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Obowiązek wniesienia opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży na 

targowisku. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Antoniego Kasicę, zam. w Antoniewie. 

3. Ustala się miesięczne wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa § 5 ust. 2 niniejszej uchwały 

w wysokości 250 zł oraz 10% pobranych i terminowo wpłaconych kwot. 

4. Inkasent jest zobowiązany do wpłaty pobranych należności na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

i Gminy Skoki w terminie 7 dni od jej pobrania. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/295/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Wiesława Surdyk-Fertsch  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 8549


		2022-11-28T12:51:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




